obtener padrones actualizados con información completa y consistente que 
agilice los cruces de datos y permita contar con mejores elementos para la programación. 

ESTIMACIÓN DE LOS INGRESOS  

Para el año 2019 se estima tener un ingreso por un monto de $104,800,000.00 (ciento cuatro millones ochocientos mil pesos 
00/100), con los que se cubrirán las necesidades básicas y de crecimiento para el Municipio de Coxcatlán, S.L.P. 

PROPUESTA DE DEUDA PÚBLICA  

Por su parte NO se prevé una deuda pública durante el año 2019. 

LEY DE INGRESOS DEL MUNICIPIO DE COXCATLAN, S.L.P.